


 



meses.

Amauri Marquezi de Luca
Diretor Presidente

COMPANHIA DE INFORMÁTICA DE JUNDIAÍ - CIJUN
CNPJ: 67.237.644/0001-79
EXTRATO DE CONTRATO

01024/2017, SGPR 0016/2018. Assinatura: 28/02/2018. Valor global: 
R$ 5.758,50 (Cinco mil, setecentos e cinquenta e oito reais e cinquenta 

logo bordado, que será destinado aos estagiários do Projeto Acessa 

Amauri Marquezi de Luca
Diretor Presidente



Extrato de Contrato
Convite Obra nº 0002/2017

Contratante: DAE S/A – ÁGUA E ESGOTO
Contratada: TRANSFORMADORES JUNDIAÍ LTDA.
Contrato nº 006/2018, assinado em 28/02/2018, Processo DAE nº 
3972/2017.
Objeto: SERVIÇO ESPECIALIZADO DE ENGENHARIA PARA PROJETO 
E EXECUÇÃO DE AUMENTO DA CAPACIDADE INSTALADA DA 
CABINE PRIMÁRIA DA SEDE DA DAE S/A.
Prazo: 60 dias.
Valor: R$ 148.580,00

Armando Mietto Junior
Diretor Administrativo



EDITAL Nº 08/2018

Vagas em aberto:
REPRESENTANTES DE USUÁRIOS:
02 Titulares
02 Suplentes
REPRESENTANTES DE TRABALHADORES:
01 Titular
01 Suplente
REPRESENTANTES DA ADMINISTRAÇÃO:
01 Titular
01 Suplente

TIAGO TEXERA

COMUS




RETIFICAÇÃO 

 
NA EDIÇÃO Nº 4372, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2018, NO EDITAL 
FMJ- 03/2017 – PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 
 
- ONDE SE LÊ: 
“EDITAL FMJ- 03/2017 –...  
1. FAZ SABER ..., no dia 20 de março de 2018, 3ª feira, ... referido. 
3. FAZ SABER AINDA ... no dia 21 de março de 2018, quarta-feira, 
... sede.” 
 
- LEIA-SE: 
“EDITAL FMJ- 033/2017 –... 
1. FAZ SABER ..., no dia 19 de março de 2018, 2ª feira, ... referido. 
3. FAZ SABER AINDA ... no dia 20 de março de 2018, terça-feira, ... 
sede.” 

 
RETIFICAÇÃO 

 
NA EDIÇÃO Nº 4372, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2018, NO EDITAL 
FMJ-  039/2017 – PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 
 
- ONDE SE LÊ: 
3. FAZ SABER AINDA ... no dia 27 de março de 2018, quarta-feira, 
... sede. 

 
- LEIA-SE: 
“3. FAZ SABER AINDA ... no dia 27 de março de 2018, terça-feira, 
... sede. 

 
12ª CHAMADA DAS VAGAS REMANESCENTES 

CURSO DE MEDICINA 
VESTIBULAR/2018 – DE ACORDO COM OS EDITAIS: FMJ-

001/2018 e 
FMJ-005/2018, PUBLICADOS NA IMPRENSA OFICIAL DO 

MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ 
 

- 02  
- MATRÍCULA: Dia 02 de março de 2018. 
- HORÁRIO: das 09 às 15  
- DOCUMENTOS – 1 (uma) 
cópia autenticada; 

– 1 (uma) cópia autenticada; 
– 1 (uma) cópia autenticada; 

4) Certificado m – 1 (uma) cópia 
autenticada; 
5) CPF – – 1 (uma) 
cópia autenticada; 

– 2 
(duas) cópias autenticadas; 
7) Histórico escolar do – 2 (duas) cópias 
autenticadas; 

– 1 (uma) cópia; 
– 1 (uma) cópia; 

– 06 (seis). 
 
- TAXA: R$ 11.650,00 (onze mil seiscentos e cinquenta reais). 

NOME RG. 
Fernanda de Brito Utuari 39.160.922-1 

 39.703.679-6 
 

- 
Prof. Dr. Edmir Américo Lourenço 

Diretor 
 

EDITAL FMJ- 030/2017 
CONCURSO PARA RESIDÊNCIA MÉDICA – RADIOLOGIA E 

DIAGNÓSTICO 
POR IMAGEM 2018 – CONVOCAÇÃO 

 
O Prof. Dr. EDMIR AMÉRICO LOURENÇO, Diretor da Faculdade de 

 
 
Considerando: 1) os termos do Edital FMJ- 030/2017, de 25/9/2017, 

-1) de Residência 
 

EXTRATO DE CONTRATO


